
HS Reusstal & agilitysports 23.5.2010



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 146

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 43  (1.25)



Geschw.:
 
 3.40 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 86

 8261

 Mühlebach André

 AT Gallus

 2

 34.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Emma

 Australian 

 4.29



2

 98

 7419

 Bolliger Marcel

 ASCS

 2

 36.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boogie

 Australian 

 3.95



3

 115

 5375

 Arnold Brigitte

 Schweiz. 
 
 2

 38.51

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Olly

 Schapendoes

 3.79



4

 114

 6932

 Meier Peter

 BCCS

 2

 38.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mogli

 Appenzeller 

 3.76



5

 109

 6220

 Gübeli Bernadette

 BCCS

 2

 39.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.74



6

 100

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 2

 39.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lumpi

 Labrador

 3.74



7

 104

 7207

 Zurbuchen Ruedi

 AT Gallus

 2

 39.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Siro

 Windhund-Mix

 3.70



8

 118

 6921

 Eberle Willy

 DV Basel

 2

 40.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arco
 
 Deutscher 

 3.61



9

 116

 4277

 Muskulus Janine

 SC Bellinzona

 2

 43.30

 0

 0

 0.30

 0.30

 v 
 
Tigà

 Mischling

 3.37



10

 112

 7798

 Flückiger Gabriela

 HSP Chläggi SH

 2

 44.23

 0

 0

 1.23

 1.23

 v 
 
Tata

 Schäfer-Mix

 3.30



11

 95

 8254

 Koller Daniela

 SKBS

 2

 33.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jesca

 Groenendael

 4.39



12

 87

 8100

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 2

 33.36

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Phoebe

 Border Collie

 4.38



13

 103

 4639

 Siegrist Daniela

 ATE Microdogs

 2

 36.62

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Youma

 Labrador 

 3.99



14

 97

 4300

 Bürgler Sepp

 HSVO Fairplayers

 2

 37.95

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bayla

 Border collie x

 3.85



15

 121

 7315

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 2

 37.16

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ayleen

 Cao de Agua 

 3.93



16

 110

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 53.08

 1

 0

 10.08

 15.08

 sg
 
Fable

 Border Collie

 2.75



17

 120

 8093

 Von Aesch-Walter 

 Retriever Club 

 2

 48.81

 0

 2

 5.81

 15.81

 sg
 
Verdi

 Golden Retriever

 2.99



18

 111

 8412

 Frei Bea

 HS Wettingen 

 2

 45.10

 3

 0

 2.10

 17.10

 g

Spice

 Australian 

 3.24



19

 96

 7322

 Moser Peter

 SSDS

 2

 38.38

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Amelie

 Border Collie

 3.80



20

 91

 3501

 Bieri Petra

 BCCS

 2

 43.11

 3

 2

 0.11

 25.11

 g

Anyway
 
 Border Collie

 3.39



888

 88

 7855

 Bühler René

 KV Gebenstorf-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border-Collie

 0.00



888

 89

 6239

 Vonwil Elfi

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dinja

 Flat Coated 

 0.00



888

 90

 6070

 Wagner Jackie

 HS Wettingen 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zappa

 Tervueren

 0.00



888

 92

 7089

 Nyffenegger Nicole

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Little Flowy

 Aussie

 0.00



888

 93

 3980

 Vaucher Bea

 HS Wettingen 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Life

 Malinois

 0.00



888

 94

 8735

 Reinhard Priska

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sira

 Mix

 0.00



888

 99

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Timor

 Tervueren

 0.00



888

 101

 7979

 Domínguez Nuria

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chimère

 Border Collie

 0.00



888

 102

 7965

 Kappeler Sabrina

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shila

 Mischling

 0.00



888

 105

 4511

 Kyburz Yvonne

 ATW Fräsy Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tweed

 Border Collie

 0.00



888

 106

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chester

 Border Collie

 0.00



888

 107

 6706

 Rettenmund Heidi

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Merlin

 Australian 

 0.00



888

 108

 8444

 Bachner Uschi

 SKG Bremgarten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lennart

 Border Collie

 0.00



888

 113

 7365

 Jaquier Sandra

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Funky

 Border Collie

 0.00



999

 117

 5557

 Schärer Dorly

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Angelo

 Appenzeller 

 0.00



999

 119

 6269

 Benz Manuela

 AT Gallus

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Daco

 Kelpie - Mix

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 34
 


Statistik:



Vorzüglich:

 14 (38.89%)

 Schnellste Zeit:

 33.23 sec



Sehr gut:

 3 (8.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.39 m/s



Gut:

 3 (8.33%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.07 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 14 (38.89%)



Nicht gestartet:

 2 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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